

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT WERSJA PORÓWNAWCZA

Treść	Sumy za okres	
	31.12.2016.	31.12.2017.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	62 753 776,27	62 281 188,89
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	62 845 615,78	62 214 077,24
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-91 839,51	67 111,65
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	72 064 935,01	72 302 234,86
I. Amortyzacja	3 089 227,55	2 691 353,04
II. Zużycie materiałów i energii	34 636 259,60	33 407 720,53
III. Usługi obce	8 239 453,71	8 505 985,81
IV. Podatki i opłaty, w tym:	41 207,80	15 625,47
- podatek akcyzowy	0,00	
V. Wynagrodzenia	21 556 450,58	23 102 225,21
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 235 506,89	4 358 623,16
- emerytalne	1 930 255,64	1 988 093,14
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	266 828,88	220 701,64
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-9 311 158,74	-10 021 045,97
D. Pozostałe przychody operacyjne	7 364 892,80	7 602 345,37
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	2 287 009,12	1 996 796,60
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	5 077 883,68	5 605 548,77
E. Pozostałe koszty operacyjne	183 944,19	486 809,31
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	46 129,49
III. Inne koszty operacyjne	183 944,19	440 679,82
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 130 210,13	-2 905 509,91
G. Przychody finansowe	85 167,80	30 226,01
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	85 167,80	30 226,01
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 501 504,53	1 719 661,42
I. Odsetki, w tym:	1 490 870,27	1 715 574,14
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	10 634,26	4 087,28
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-3 546 546,86	-4 594 945,32
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	-3 546 546,86	-4 594 945,32

KOSZTY	73 750 383,73 zł	74 508 705,59 zł
PRZYCHODY	70 203 836,87 zł	69 913 760,27 zł
ZYSK/STRATA	-3 546 546,86 zł	-4 594 945,32 zł

Warszawa, dnia 05.03.2018 rok

Sporządził: GŁÓWNY KSIĘGOWY
Narodowego Instytutu
Geriatry, Reumatologii i Rehabilitacji
im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher
mgr Jolanta Chojecka

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH I FINANSOWYCH
Narodowy Instytut Geriatry, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
mgr Irena Truskolas

p.o. DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatry, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Adrian Pękacz